

Morten Kaufmann Holding ApS

Munkebækvej 8, 9330 Dronninglund

CVR-nr. 26 37 68 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2019.

Morten Kaufmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Morten Kaufmann Holding ApS Munkebækvej 8 9330 Dronninglund
	CVR-nr.: 26 37 68 74
	Stiftet: 19. december 2001
	Hjemsted: Dronninglund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Kaufmann
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	Morten Kaufmann ApS, Aalborg Morten Kaufmann Ejendomme ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.106 t.kr. mod 257 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-10.774	-10.890
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.342.796	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	228.906	224.418
Andre finansielle indtægter	86.879	115.870
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.597	-164
Resultat før skat	-1.039.382	329.234
Skat af årets resultat	-66.748	-72.424
Årets resultat	-1.106.130	256.810
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	0	151.010
Disponeret fra overført resultat	-1.214.130	0
Disponeret i alt	-1.106.130	256.810

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.331.408	11.445.298
Tilgodehavende selskabsskat	<u>22.577</u>	<u>34.532</u>
Tilgodehavender i alt	<u>10.353.985</u>	<u>11.479.830</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>804.867</u>	<u>720.625</u>
Værdipapirer i alt	<u>804.867</u>	<u>720.625</u>
Likvide beholdninger	<u>273.674</u>	<u>377.231</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.432.526</u>	<u>12.577.686</u>
Aktiver i alt	<u>11.432.526</u>	<u>12.577.686</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Øvrige reserver	3.000.000	3.000.000
5	Overført resultat	7.976.207	9.190.337
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	Egenkapital i alt	<u>11.284.207</u>	<u>12.496.137</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.125	9.125
	Gæld til tilknyttede virksomheder	72.446	0
7	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	66.748	72.424
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>148.319</u>	<u>81.549</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>148.319</u>	<u>81.549</u>
	Passiver i alt	<u>11.432.526</u>	<u>12.577.686</u>
8	Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.597	164
	1.597	164
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	3.330.000	3.330.000
Kostpris 31. december 2018	3.330.000	3.330.000
Opskrivninger 1. januar 2018	-3.330.000	-3.330.000
Årets resultatandel	-1.342.796	0
Opskrivninger 31. december 2018	-4.672.796	-3.330.000
Modregnet i tilgodehavender	1.342.796	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	1.342.796	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Morten Kaufmann ApS	Aalborg	100 %
Morten Kaufmann Ejendomme ApS	Aalborg	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	200.000	200.000
	200.000	200.000
4. Øvrige reserver		
Øvrige reserver 1. januar 2018	3.000.000	3.000.000
	3.000.000	3.000.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	9.190.337	9.039.327
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.214.130</u>	<u>151.010</u>
	<u>7.976.207</u>	<u>9.190.337</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
7. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Kortfristet skyldig skat til Morten Kaufmann Ejendomme	34.870	59.730
Kortfristet skyldig skat til Morten Kaufmann ApS	<u>31.878</u>	<u>12.694</u>
	<u>66.748</u>	<u>72.424</u>

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
